C(D

MOÇÃO DE APLAUSO

Câmara Municipal de Ibitinga

d.Yl"  111 11 11101 IMMO III
Protocolo Ge ai n° 4572/2019

Data: 01/11/20 9 Horário: 15:20
Legislativo - MOC 671/2019

ASSUNTO: Moção de Aplauso a todos os membros do GACCI — Grupo de Apoio aos

Portadores Carentes de Câncer de Ibitinga, pelos 23 anos de fundação, que aconteceu no dia

24 de outubro do corrente ano.

Destinatários: Aos membros do GACCI Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de

Aplauso a todos os membros do GACCI — Grupo de Apoio aos Portadores Carentes de Câncer de

Ibitinga, pelos 23 anos de fundação, que aconteceu no dia 24 de outubro do corrente ano.

É com enorme satisfação que parabenizo todos os membros do GACCI que realizam um

extraordinário trabalho voluntário em nosso município, desempenhado com respeito,

oferecendo dignidade a quem tanto necessita.

Fundado em 24 de outubro do ano de 1996, o GACCI, através de seus membros realiza um

trabalho maravilhoso e excepcional a estas pessoas mais carentes e todos nós temos muito

orgulho da atitude carinhosa e acolhedora pelo próximo e esta Moção é uma singela

homenagem pelos 23 anos de fundação e reconhecimento do Poder Legislativo Ibitinguense

por este tão importante trabalho realizado em Ibitinga, onde todos são merecedores de nossos

aplausos pela grandiosidade destes atos e bens praticados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12  de novembro de 2019.

MARCO AN • NIO DA ONSECA

Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
	eme

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1